МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015                       № 1448

г. Свободный

О внесении изменения в постановление
администрации города от 13.02.2015 № 233
«О проверке достоверности и полноты
сведений, предоставляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными
служащими, и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению»

В целях уточнения на основании Указа Президента Российской
Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия
коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующее изменение в Положение о проверке достоверности
и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к
служебному поведению, утвержденному постановлением администрации
города от 13.02.2015 № 233 «О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения
муниципальными служащими требований к служебному поведению»:

1) пункт 3 Положения изложить в новой редакции:
«3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной
службы, не предусмотренную Перечнем должностей, утвержденным
постановлением администрации города от 29.04.2013 № 878 (в редакции
постановлений администрации города от 10.02.2014 № 25, от 22.01.2015 №
107), и претендующим на замещение иной должности муниципальной
службы, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением
для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с
нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

Глава города Свободного                                                           Р.В. Каминский